

NZ.261.188.2023

Kraków, dnia 03.11.2023 r.

Dotyczy: Utrzymanie w sprawności działania systemu sterowania ruchem UTCS GEVAS w mieście Kraków. Numer sprawy: 7/X/2023.

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Cały przetarg dotyczy dedykowanego oprogramowania firmy GEVAS. Konserwacja serwera nie jest wymieniona w zakresie prac. Odnowienie oprogramowania antywirusowego jest czymś, co zwykle wiąże się z konserwacją sprzętu / serwera / systemu operacyjnego. Odnowienie oprogramowania antywirusowego to dodatkowy koszt, który chcielibyśmy obniżyć.

Czy odnowienie oprogramowania antywirusowego powinno być brane pod uwagę, czy nie?

Odpowiedź 1:

Tak, odnowienie oprogramowania antywirusowego powinno być brane pod uwagę.

Pytanie 2

Cały przetarg dotyczy dedykowanego oprogramowania firmy GEVAS. Licencja VISSIM nie jest dostarczana przez GEVAS, ale przez firmę PTV. GEVAS software dostarcza moduł CROSSIG, który działa jako interfejs z CROSSIG/openTRELAN/TRENDS-kernel do oprogramowania symulacyjnego PTV VISSIM.

Licencja na oprogramowanie symulacyjne PTV VISSIM jest bardzo droga i będzie silnym czynnikiem kosztotwórczym dla tej oferty przetargowej.

Czy słusznie zakładamy, że w tym zdaniu chodzi o to, że moduł CROSSIG dla interfejsu do VISSIM powinien być dostarczony przez oferenta ?

Jeśli nie, zamawiający powinien dostarczyć bardziej szczegółowy opis licencji PTV VISSIM.

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający potwierdza, że moduł CROSSING dla interfejsu do VISSIM powinien być dostarczony przez oferenta.

Pytanie 3

Przetarg nie wymienia wszystkich podłączonych kontrolerów ruchu ani żadnych informacji o ich dostawcach lub typach. Aktualizacja oprogramowania sterującego kontrolerów ruchu może być rozumiana jako obowiązek dla każdego konkretnego kontrolera ruchu na ulicy z osobna. Bez wyżej wymienionych informacji nie jest to możliwe. Pragniemy poinformować, że z naszego doświadczenia wynika, że jest to niezwykle kosztowne i zagraża określonym granicom budżetu.

Czy słusznie zakładamy, że w tym zdaniu chodzi tylko o dostarczenie zamawiającemu nowej wersji biblioteki TRENDS-Kernel?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający potwierdza, że w powyższym zdaniu chodzi jedynie o dostarczenie zamawiającemu nowej wersji biblioteki TRENDS-Kernel.

Rozdzielnik:

1 x Strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x a/a NZ